
 
 

UCHWAŁA NR LIX/474/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 z późn. zm.2)) Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miasta Brodnicy, obejmujący okres od 1 lipca 2024 r. 
do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, poz. 1890, 

poz. 1963 i poz. 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1898


	UCHWAŁA NR LIX/474/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T11:46:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




